

**Årsredovisning för**  
**Västerås Eltjänst AB**

559201-2966

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Durim Gashi  
Styrelseledamot

2022-11-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västerås Eltjänst AB, 559201-2966, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2019-04-04 och utför sedan dess elinstallationer och eltjänster.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 912 879	727 359	25 008
Resultat efter finansiella poster	492 718	162 676	592
Soliditet %	58,8	58,6	99

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under 2021 ökat sin kundvolym vilket resulterat till ökad nettoomsättning och förbättrad resultat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	466	127 775
Balanseras i ny räkning		127 775	-127 775
Årets resultat			390 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 241</b>	<b>390 058</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	128 241
Årets resultat	390 058
<b>Summa</b>	<b>518 299</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	518 599
<b>Summa</b>	<b>518 599</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 912 879	727 359
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 912 879</b>	<b>727 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-830 893	-219 062
Övriga externa kostnader		-143 474	-123 164
Personalkostnader	2	-433 799	-210 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 980	-11 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 420 146</b>	<b>-564 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>492 733</b>	<b>163 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15</b>	<b>-423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>492 718</b>	<b>162 676</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>492 718</b>	<b>162 676</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 660	-34 901
<b>Årets resultat</b>		<b>390 058</b>	<b>127 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 940	47 920
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 940</b>	<b>47 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 940</b>	<b>47 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		231 502	17 608
Övriga fordringar		62 389	-38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>293 890</b>	<b>17 570</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		637 131	238 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>637 131</b>	<b>238 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>931 021</b>	<b>256 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>966 961</b>	<b>303 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 241	466
Årets resultat		390 058	127 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>518 299</b>	<b>128 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>568 299</b>	<b>178 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 692	373
Skatteskulder		137 589	35 027
Övriga skulder		198 381	90 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 662</b>	<b>125 725</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>966 961</b>	<b>303 966</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	59 900	59 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 900</b>	<b>59 900</b>
Ingående avskrivningar	-11 980	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 980	-11 980
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 960</b>	<b>-11 980</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 940</b>	<b>47 920</b>

## Underskrifter

Västerås

*Durim Gashi*  
Durim Gashi  
Styrelseledamot

2022-11-13  
Datum